
   
             ２０１３年３月吉日                        

 広島城北高等学校同窓会員の皆様  

同窓会員への連絡システムについて（お願い） 

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じ上げます。平素は同窓会活動にご理解ご協力を賜り、誠

にありがとうございます。 

さて、同窓会員への、同窓会活動に関わる連絡についての経費（郵便）も多くかかっている現状があります。

同窓会においては、その費用を会費（卒業時に納入して戴く１０，０００円のみ）で賄っておりますが、経費節減の

一環として、今後、連絡については極力メールまたはＦＡＸにて行いたいと存じます。 

つきましては、その趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 ふりがな 

 

お名前                  （    回生）  

        

連絡先（Ｅ‐ｍａｉｌアドレス） 

                        ＠                                                  

※ アドレスは「ｉ（アイ）」と「ｌ（エル）」と「１（イチ）」 、 「ｂ（ビー）」と「６（ロク）」など紛らわしいものがありますので、わかりや

すくお願いします。 

 

 

ＦＡＸ番号      —      —          電話番号     —     —          

 

今後、ゴルフ・総会・懇親会等の 同窓会活動の案内を、希望されますか。 

希望される場合は、連絡方法をご記入ください。 

 

・ 電子メール配信を希望する   ・ ＦＡＸ送信を希望する  

 

・ 希望しない                          （いずれかを○で囲ってください） 

 

返信先  〒７３２－００１５  広島市東区戸坂城山町１－３  広島城北高等学校同窓会 事務局  増岡 秀啓 

                                                 電 話  ０８２－２２９－０１１１     

ＦＡＸ ０８２－２２９－０１１２   Ｅ—ｍａｉｌ dousoukai@hiroshimajohoku.ed.jp  

締め切り ：  ３３３３月末日月末日月末日月末日必着必着必着必着    

 

尚、ご提供いただいたファクス番号・アドレスは同窓会活動にのみに利用させていただきます      （以上） 

卒業年度と卒業回生早見表 

西暦 昭和 平成 回生 

1970年3月卒業(1979年度卒業生) 45  5回生 

1975年3月卒業(1974年度卒業生) 50  10回生 

1980年3月卒業(1979年度卒業生) 55  15回生 

1989年3月卒業(1988年度卒業生) 64 元年 24回生 

1995年3月卒業(1994年度卒業生)  7 30回生 


